TERMO DE HOMOLOGAÇÂO E  CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina –

FMS nº 003-2022 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica de Direito

Público Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na Avenida Kaled Cosac, n.º 414

Centro, Cristalina no uso de suas atribuições legais e após o transcurso dos prazos regulares, vem por

meio deste HOMOLOGAR E CONVOCAR  as empresas abaixo que foram habilitdas no Edital de

Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina – FMS nº 003-2022 –

Credenciamento de Serviços de Saúde, atendendo desta forma as necessidade do Fundo Municipal de

Saúde de Credenciamento, para assinar os respectivos termos de Credenciamento a partir do dia 26 de

dezembro de 2022 .

IDENTIFICAÇÃO CNPJ RESPONSÁVEL DA EMPRESA

IZABELLA CRISTINA SPONCHIADO SABADIN EIRELI 40.056.773/0001-04

IZABELLA CRISTINA

SPONCHIADO SABADIN

SALUTAR PARACATU SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME 18.825.708/0001-47 IVAIR MASSETTO JUNIOR

CLINICA KITICE 02.367.209/0001-13
ALEXANDRE HIROSHI KITICE

EDNARDO RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS 47.718.167/0001-56

EDNARDO GONÇALVES

RIBEIRO

DANIELI DARONCH TURRA 11.690.896/0001-02 DANIELI DARONCH TURA

C E S RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS 44.593.915/0001-23

CARLOS EDUARDO DE SOUZA

RIBEIRO

XANDE S O SAUDE LTDA 45.734.684/0001-93

ALEXSANDER SILVA DE

OLIVEIRA

ALAN KARDEC ZICA 04.708.784/0001-68
ALAN KARDEC ZICA

FIUZA SERVICOS 46803347/0001-73 VALTER LUÍS FIUZA

GILMAR GOMES 18.467.828/0001-10

GILMAR GOMES GONCALVES

FILHO

DEBORA NERES - SERVICOS MEDICOS LTDA 47.095.055/0001-96

DÉBORA MARIA NERES DE

ALMEIDA SOUZA

EDUARDO FERREIRA MACHADO 20.906.128/0001-26

EDUARDO FERREIRA

MACHADO

CLÍNICA MÉDICA MARTINS VITTA LTDA 27.389.841/0001-99

EDUARDO CORDEIRO VITOR

MARTINS

FLAVIO HENRIQUE MEIRELES EIRELE 22.264.068/0001-10 FLAVIO HENRIQUE MEIRELES

A C & D CLINICA LTDA 42.763.670/0001-00

CHRISTIAN PEDRO BARBOSA

RODRIGUES

BARBARAH VICTORIA DE OLIVEIRA GOMIDES
05226291132 34.367.116/0001-85

BÁRBARAH VICTÓRIA DE

OLIVEIRA GOMIDES RIETJENS

VTM SERVICOS MEDICOS LTDA 48.510.619/0001-72

AUGUSTO VINICIUS TEIXEIRA

MALAQUIAS DE JESUS

PACHECO

INSTITUTO DR BRUNO BELA CRUZ EIRELI 37.675.229/0001-36

BRUNO LELITSCEW DA BELA

CRUZ FARIA

GONZATTI MEDICAL LTDA 44.512.270/0001-57

JOAO VITOR FERREIRA

GONZATTI

BRUNA RESENDE LTDA 40.205.291/0001-79

BRUNA RIBEIRO RESENDE

LANG

CLT CLINICA MEDICA 18.996.788/0001-01

 TIAGO ROSA DOS SANTOS E

SOUZA

RAFAEL SCHALCHER MED 47.028.375/0001-23

RAFAEL SCHALCHER

MARTINS E SILVA

SALUS CENTRO DE EXCELENCIA MEDICA E SAUDE
LTDA 36.947.211/0001-83

WILLIAM SILVA DE ALMEIDA

SERVICOS MEDICOS DOUTORA RAIZA LTDA 47.217.006/0001-89
RAIZA CASTILLO PEREZ

DMA SERVICOS DE FATURAMENTO MEDICO
HOSPITALAR S/A 23.196.826/0001-73

JOSÉ MURILO DANTAS
CORREA FILHO

RODRIGO ROGOWSKI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 48.637.247/0001-40 RODRIGO ROGOWSKI

CRISANGELO GABRIEL DA SILVA LTDA 486289070001-26
CRISANGELO GABRIEL DA
SILVA

GETULIO PAIXÃO PEREIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA -
ME 42.435.780/0001-42 GETULIO PAIXÃO PEREIRA

CATHARINA ABREU DE ALMEIDA SERVICOS
CONSULTA MEDICAS 45.160.078/0001-01

CATHARINA ABREU DE
ALMEIDA

LAURA SOUZA TAZINAFO CLEMENTE 402047870001-28
LAURA SOUZA TAZINAFO
CLEMENTE

ALCIDES F. DE SOUZA NETO EIRELI 36.313.706/0001-50
ALCIDES FERREIRA DE
SOUZA NETO

OSIRIS CENTRO MEDICO LTDA 36.782.074/0001-74 WILLIAM SILVA DE ALMEIDA

JL CLINICA MEDICA LTDA 11.485.814/0001-80 JOÃO VACARO NETO

ROCHA GONTIJO LTDA 48.818.635/0001-27
LAISA LORANA DA SILVA
ROCHA GONTIJO

NATHALIA L. NORONHA TEIXEIRA 42.651.840/0001-64
NATHALIA LAYCE NORONHA
TEIXEIRA

BRAVO DE ALMEIDA SERVIÇOES MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA 33.841.356/000107

JOAO VICTOR CAMPOS
ALMEIDA

FRANÇA ALBERNAZ SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 43.293.231/0001-43

FERNANDA FRANÇA

ALBERNAZ

ISABELLA LUMENA MARTINS SILVA 32.368.872/0001-01

ISABELLA LUMENA MARTINS
SILVA

CAMPOS SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 31.165.849/0001-49

JOAO VICTOR CAMPOS
ALMEIDA

WALNER BRITO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 43.995.746/0001-95 WALNER JORGE BRITO,

CENTRO RADIOLOGICO DE CRISTALINA CRC LTDA 13.845.166/0001-50

FERNANDO KHENAYFIS

HADDAD

CLÍNICA DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
BONTEMPO EIRELI

28.393.818/0001-30
ANA LAURA VIEIRA

BONTEMPO MINETTO

MORGANA SOARES BORGES LTDA 48.020.253/0001-53 MORGANA SOARES BORGES

JESSICA DE CARVALHO ANTUNES BARREIRA
33.946.643/0001-81

JÉSSICA DE CARVALHO

ANTUNES BARREIRA

RAFAEL VINICIUS MACEDO MUNDIM-ME 24.173.702/0001-35

RAFAEL VINICIUS MACEDO

MUNDIM

BG4 SERVIÇOS MÉDICOS 43.356.593/0001-36 PEDRO BARBOSA GOMES

O credenciado deverá apresentar a documentação exigida no item 03 de forma física no momento da

assinatura do contrato, na sede da Secretaria.

Cristalina-GO, 26 de dezembro  de 2022.

Maycon Douglas Santana Gonçalves

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância em Saúde

Decreto n.º 22.409/2022